
 

 

POSTANOWIENIE NR 264/2025 

 Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 6 października 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nekla 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej Gminy Nekla 

zarządzonych na dzień 26 października 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w 

skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy Nekla.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/Bogdan Wincenty RADECKI 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

264/2025  

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

 z dnia 6 października 2025 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół w Zasutowie, Zasutowo ul. Kwiatowa 5, 62-330 

Nekla: 

 

1. Iwona Maria Bączkowska, zgłoszona przez KWW KAROLA BALICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Gierłatowo 

2. Milena Marieta Bednarek, zgłoszona przez KWW KAROLA BALICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Gierłatowo 

3. Marlena Anna Czerniawska, zgłoszona przez KWW KAROLA BALICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Gębarzewo 

4. Klaudia Izabela Maciaszczyk, zgłoszona przez KWW KAROLA 

BALICKIEGO, zam. Nekla 

5. Kamil Piotr Menes, zgłoszony przez KWW DAWIDA WOJKIEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Chwałszyce 

6. Anna Maria Mielcarek, zgłoszona przez KWW KAROLA BALICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Nekla 

7. Joanna Szymkowiak, zgłoszona przez KWW KAROLA BALICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Nekla 

 

  



 

 

   

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół w Targowej Górce, Targowa Górka ul. Karola 

Karśnickiego 2, 62-330 Nekla: 

 

1. Magdalena Anna Grala, zgłoszona przez KWW KAROLA BALICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Nekielka 

2. Klaudia Guszczyńska, zgłoszona przez KWW KAROLA BALICKIEGO, 

zam. Kaczanowo 

3. Alicja Roze, zgłoszona przez KWW DAWIDA WOJKIEWICZA (uzupełnienie 

składu), zam. Racławki 

4. Adam Sikora, zgłoszony przez KWW DAWIDA WOJKIEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Targowa Górka 

5. Anita Katarzyna Timm, zgłoszona przez KWW KAROLA BALICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Nekla 

6. Jan Timm, zgłoszony przez KWW KAROLA BALICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Nekla 

7. Martyna Agnieszka Wiśniewska, zgłoszona przez KWW DAWIDA 

WOJKIEWICZA, zam. Targowa Górka 

 

 


